
UCHWAŁA NR XLII/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Turczyn 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz § 22 ust. 3 uchwały Nr VI//66/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Turczyn (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2010, zm. z 2019 r. poz. 885) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Turczyn . 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F791864F-5A5A-4F8C-BBCE-A4F95D230A42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


